

Juridisk Servicebureau ApS

H.C. Ørsteds Vej 50 C
1879 Frederiksberg C
CVR-nr. 24 99 39 81

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020

Kenneth Oldenburg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juridisk Servicebureau ApS
H.C. Ørsteds Vej 50 C
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 24 99 39 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 1. april 1999
Regnskabsår: 21. regnskabsår
Hjemsted: Ferderiksberg

Direktion

Kenneth Oldenburg, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med sektetærservice, formidling af vikarer, personale-rekruttering, bogføringsbidstand, administration, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 59.597, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 285.780.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital ved udgangen af regnskabsåret, men ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes at selskabets egenkapital vil blive reetableret igennem egen indtjening, alternativt igennem konvertering af gæld.

Selskabets eventuelle likviditetsbehov vil blive dækket via långivning fra moder- og søsterselskab.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.186.486	3.398.304
Personaleomkostninger	1	-2.131.453	-3.327.966
Resultat før finansielle poster		55.033	70.338
Finansielle indtægter		15.978	0
Finansielle omkostninger		-2.746	-19.845
Resultat før skat		68.265	50.493
Skat af årets resultat	2	-8.668	-14.960
Årets resultat		59.597	35.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.597	35.533
		59.597	35.533

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.694	481.073
Andre tilgodehavender		<u>6</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>202.700</u>	<u>481.073</u>
Likvide beholdninger		<u>189.944</u>	<u>180.905</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>392.644</u>	<u>661.978</u>
Aktiver i alt		<u><u>392.644</u></u>	<u><u>661.978</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		208.333	208.333
Overført resultat		-494.113	-553.710
Egenkapital		-285.780	-345.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.413	100
Gæld til tilknyttede virksomheder		435.782	729.235
Sammenbeskatning bidrag		12.166	14.960
Anden gæld		209.063	263.060
Kortfristede gældsforpligtelser		678.424	1.007.355
Gældsforpligtelser i alt		678.424	1.007.355
Passiver i alt		392.644	661.978
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	208.333	-553.710	-345.377
Årets resultat	0	59.597	59.597
Egenkapital 31. december 2019	<u>208.333</u>	<u>-494.113</u>	<u>-285.780</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.988.804	3.019.337
Pensioner	95.349	190.159
Andre omkostninger til social sikring	47.300	118.470
	<u>2.131.453</u>	<u>3.327.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat		
Sammenbeskatning bidrag	<u>8.668</u>	<u>14.960</u>
	<u>8.668</u>	<u>14.960</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Oldenburg

Adm. direktør

Serienummer: CVR:24993981-RID:18951286

IP: 5.56.xxx.xxx

2020-03-26 13:34:26Z

NEM ID 

Morten Plenge

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39583038-RID:89504589

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-03-26 13:36:13Z

NEM ID 

Kenneth Oldenburg

Dirigent

Serienummer: CVR:24993981-RID:18951286

IP: 5.56.xxx.xxx

2020-03-26 13:49:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3JGNA-EP01B-C4PP6-KXUEY-LH8HT-MJPA0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>